ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 № 2099-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
отдельные постановления
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав организационного комитета по проведению

конкурса представительных органов муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, посвященного Дню
местного самоуправления, утвержденный постановлением Законодательного
Собрания Свердловской области от 03.12.2013 № 1317-Г13С «О конкурсе
представительных органов муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, посвященном Дню местного
самоуправления» («Областная газета», 2013, 10 декабря, № 603 — 604) с
изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания
Свердловской области от 16.12.2014 № 1925-ПЗС, от 13.12.2016 № 338-Г13С,
от 29.10.2019 № 2107-ПЗС, от 10.12.2019 N° 2257-ПЗС, от 20.04.2021
№ З1ЗЗ-ПЗС, от 07.12.2021 № 219-ПЗС, от 22.02.2023 № 1045-ПЗС и от
19.12.2023 № 1621-ПЗС, следующие изменения:

1) абзац третий признать утратившим силу;
2) после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего

содержания:
«Катаржин - начальник управления информационной политики
Дмитрий Алексеевич Законодательного Собрания;».

2. Внести в пункты 6 и 7 Положения об официальных страницах
Законодательного Собрания Свердловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденного постановлением
Законодательного Собрания Свердловской области от 06.06.2017 № 619-ПЗС

2

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности Законодательного
Собрания Свердловской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» («Областная газета», 2017, 8 июня, № 101) с изменениями,
внесенными постановлением Законодательного Собрания Свердловской
области от 15.11.2022 № 853-ГОС, следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «осуществляется пресс-службой» заменить словами
«осуществляется управлением информационной политики»;

2) в абзаце первом пункта 7 слова «Пресс-служба Законодательного
Собрания» заменить словами «Управление информационной политики
Законодательного Собрания».

3. Внести в пункты 4 и 9 Положения об областном конкурсе среди
средств массовой информации «Свердловская область - регион достижений»,
утвержденного постановлением Законодательного Собрания Свердловской
области от 21.04.2020 № 2475-ПЗС «Об областном конкурсе среди средств
массовой информации «Свердловская область - регион достижений»
(«Областная газета», 2020, 24 апреля, № 75) с изменениями, внесенными
постановлениями Законодательного Собрания Свердловской области от
07.12.2021 N° 217-ПЗС и от 24.10.2023 № 1451-ПЗС, следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «осуществляет пресс-служба» заменить словами
«осуществляет управление информационной политики»;

2) в пункте 9 слова «пресс-служба Законодательного Собрания»
заменить словами «управление информационной политики Законодательного
Собрания».

4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Л.В.Бабушкина

S / Для
•й документов
& \ № 1

Собран
Председатель
Законодательного
Свердловской области

22п-мзб